委托股东持有股数：

受托人签名：

委托日期：

身份证或营业执照号码：

委托股东持有上市公司股份性质：受托人身份证号码：

委托有效期：

注 1：授权委托书剪报或重新打印均有效。

注 2：法人股东受托人，应携带营业执照复印件(加盖公章)� 、单位持股凭证、法人授

权委托 书和出席人身份证原件参与股东大会。

证券代码：600919� � 证券简称：江苏银行 公告编号：2022-045

优先股代码：360026� � � � � � � � � � � � � � � � � �优先股简称：苏银优1

可转债代码：110053� � � � � � � � � � � � � � � � �可转债简称：苏银转债

江苏银行股份有限公司

关于董事辞职的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，江苏银行股份有限公司（以下简称“本行” ）收到杜文毅先生的辞职报告。因工作需要，杜文毅先生

申请辞去本行董事及董事会审计委员会委员职务。

本行董事会对杜文毅先生在任职期间对本行所作出的贡献表示衷心感谢！

特此公告。

江苏银行股份有限公司董事会

2022年11月19日

证券代码：600919� � � � �证券简称：江苏银行 公告编号：2022-047

优先股代码：360026� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �优先股简称：苏银优1

可转债代码：110053� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �可转债简称：苏银转债

江苏银行股份有限公司

关于股东增持股份的自愿性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确

性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示

●本行股东宁沪高速于2022年11月18日增持本行股份76,600,000股，占本行总股本的0.52%。

一、本次增持情况

近日，江苏银行股份有限公司（以下简称“本行” ）接到江苏宁沪高速公路股份有限公司（以下简称“宁

沪高速” ）的通知，基于对本行未来发展前景的信心、成长价值的认可，2022年11月18日，宁沪高速通过上海

证券交易所交易系统增持本行76,600,000股，占本行总股本的0.52%，增持资金均为自有资金，增持方式为大

宗交易。本次增持后，宁沪高速及其一致行动人合计持有本行1,037,957,379股，占本行总股本的7.03%。具体

情况如下：

宁沪高速及其一致行

动人

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数(股) 占总股本比例（%） 股数(股) 占总股本比例（%）

宁沪高速 644,484,800 4.36 721,084,800 4.88

江苏宁沪投资发展有

限责任公司

61,786,000 0.42 61,786,000 0.42

江苏交通控股有限公

司

255,086,579 1.73 255,086,579 1.73

合计 961,357,379 6.51 1,037,957,379 7.03

二、其他相关事项

本次增持行为符合《证券法》等法律法规、部门规章及上海证券交易所业务规则等有关规定。 本行将持

续关注宁沪高速及其一致行动人的股份变动情况，并及时做好信息披露工作。

特此公告。

江苏银行股份有限公司董事会

2022年11月19日

证券代码：600919� � �证券简称：江苏银行 公告编号：2022-046

优先股代码：360026� � � � � � � � � � � � � � � � � �优先股简称：苏银优1

可转债代码：110053� � � � � � � � � � � � � � � � � �可转债简称：苏银转债

江苏银行股份有限公司

董事会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏银行股份有限公司（以下简称“公司” ）第五届董事会第二十四次会议通知以书面方式于2022年11

月8日发出，会议于2022年11月18日在南京以现场结合视频方式召开。本次会议应出席董事13名，现场出席董

事7名，视频出席董事6名，分别是独立董事丁小林、李心丹、沈坤荣、余晨和董事胡军、唐劲松。 会议由夏平董

事长主持，监事及高级管理人员列席会议。 本次会议符合《公司法》等法律法规及公司章程的有关规定。

会议审议通过以下议案：

一、关于江苏银行股份有限公司限额方案调整的议案

表决结果：同意13票，反对0票，弃权0票。

二、关于江苏银行股份有限公司董事会战略委员会更名并修订工作规则的议案

同意将“董事会战略委员会” 更名为“董事会战略与ESG委员会” ，并对现行委员会工作规则进行修订。

表决结果：同意13票，反对0票，弃权0票。

三、关于提名江苏银行股份有限公司董事候选人的议案